CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 029/2017

O Vereador DIEGO DE JESUS SILVA, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí
a seguinte proposição:

Indicação 029/2017 - Indico nos termos da Legislação Municipal, para que
seja disponibilizado um professor de ginástica aeróbica para o bairro
lageado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 16 de Março de 2017.

DIEGO DE JESUS SILVA
VEREADOR

 JUSTIFICATIVA: a presente indicação visa melhorar a qualidade de
vida dos moradores, e também para a comunidade ter acesso a coisas
novas que trazem benefícios para a saúde.